## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

segunda-feira, 9 de novembro de 2015

Ano IV - Edição nº 00688 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

## **SUMÁRIO**

	C	-1 -	
•	Extrato	ae	contrato

•	Cancelamento	da.	disnensa	77/2015

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO 604 2013 REFERENTE SEXTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 05 de fevereiro de 2016, contados a partir do dia 09 de outubro de 2015: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: Cotinguiba Construções e Serviços LTDA - ME

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município** 004

## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O extrato de publicação referente a dispensa nº 0077/2015, publicado em 21/07/2015, no Diário Oficial do Município, torna-se sem efeito a publicação da referida dispensa.

> Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br